
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 115» 

Бульварное Кольцо ул.,10 г., Краснодар, 350089,                                                   

тел./факс (861) 261-75-01/265-11-62 

e-mail: detsad115@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

 от 09.09.2024                                                                                          № 470 

 

г. Краснодар 

 

 

О ПРОВЕДЕНИИ АТТЕСТАЦИИ 

 

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях 

проведения аттестации работников для подтверждения соответствия 

занимаемых ими должностей, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад № 115», подлежащих аттестации на соответствии 

занимаемой должности. (Приложение 1.) 

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников на 

соответствии занимаемой должности. (Приложение 2.) 

3. Ответственному за организацию аттестации - Сикович Т.В., подготовить 

представления на педагогических работников, указанных в Приложении 1. 

настоящего приказа, и ознакомить педагогических работников с 

представлениями под подпись не позднее чем за 30 календарных дней до дня их 

аттестации. 

4. Секретарю аттестационной комиссии – Морозовой Т.М.: 

− после проведения аттестации предоставить материалы аттестации     

(протокол, представления, дополнительные сведения от работников) в срок до 

11.09.2024; 

− ознакомить аттестуемых работников и членов аттестационной комиссии с    

настоящим приказом в срок до 11.09.2024. 

       5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                          И.А. Маркова 

 

 

mailto:detsad115@kubannet.ru


 

 

С приказом ознакомлены:    

_____________   Сикович Т.В 

_____________   Морозова 

_____________   Махнычева О.Р. 

_____________   Герус Е.С. 

_____________   Витовецкая М.В. 

_____________   Задольская Е.А. 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                                             к приказу МАДОУ МО г. Краснодар  
«Центр – детский сад № 115»    

                                                                      от 09.09. 2024    № 470 
 
 
 

Список  

педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад № 115», подлежащих аттестации 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

№ 

п/п 

ФИО педагога должность 

1 Витовецкая Мария Владимировна воспитатель 

2 Герус Елена Сергеевна учитель-логопед 

3 Задольская Елена Алексеевна педагог-психолог 

4 Махнычева Оксана Романовна воспитатель 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

                                                                             к приказу МАДОУ МО г. Краснодар  
«Центр – детский сад № 115»    

                                                                      от 09.09. 2024    № 470 
 
 
 

График аттестации, 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, 

педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад № 115» 

 

№ 

п/п 

ФИО педагога должность Дата 

аттестации 

Время 

аттестации 

1 Витовецкая 

Мария 

Владимировна 

воспитатель 09.10.2024 9.00-9.30 

2 Герус Елена 

Сергеевна 

учитель-

логопед 

09.10.2024 9.40-10.10 

3 Задольская 

Елена 

Алексеевна 

педагог-

психолог 

09.10.2024 10.40-11.10 

4 Махнычева 

Оксана 

Романовна 

воспитатель 09.10.2024 11.20-11.50 

 

 
 

 

 

 
 


		2024-09-12T15:53:16+0300
	Маркова Ирина Анатольевна




